
A 
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA | ReGINrgó De DECRETOS 

K»-)'-¡º'--£'5'“'*" VAS PERIODC 2021 

19 AR 2021 E LAPLaTA, 18 AN - Foyo: | N9 poioz3 
= 

VISTO la nota cursada por la Dirección de Escuela Taller de Arte, de 

la Subsecretaría de Cultura, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, por la 

cual solicita la modificación de la cantidad de horas cátedras de varios agentes para el 

dictado de diferentes Talleres; y 

CONSIDERANDO: 

Que por lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Dar por terminada a partir del 1 de Marzo de 2021, la designación para el 

dictado de Talleres con las horas cátedras semanales que se indica, en la Dirección 

Escuela Taller de Arte de la Secretaría de Cultura y Educación, a las personos que a 

continuación se mencionan: 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI TALLER HS 

GODINHO SERRANO Suzana Solange 95.580.688 | KIZOMBA 2 

FRANCO Manuel 24.499.342 | KIZOMBA ] 

ARTICULO 2”: Designar a partir del 1% de Marzo de 2021 y hasta el 30 de marzo del 

mismo año, para el dictado de Talleres con las horas cátedra semanales que en cada caso 

se indica, en la Dirección de Escuela Taller de Arte de la Subsecretaría de Cultura, 

dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, a las personas que se mencionan a 

continuación: 

APELLIDOS Y NOMBRES DNI — |TALLER A W hS 

BERTOLA Andrea Elvira 23.017.219 | INGLES 22| 

LUCIA Federico 27.947.668 | PERCUSION CORPORAL J_í"¿ ' 

LONIGRO Romina Soledad 36.571.384 | TEATRO NIÑOS Y ADOLESCENTES 1 4 

0767



ARTICULO 3*%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

Prof. OSC 
SECRETARIO 


